[ 103 ][ 102 ]
Bombillas
de filamento
LED
¡Ponle un acento vintage! Esta tenden-
cia llegó para quedarse y le brinda gran
personalidad a los espacios. Las bombillas
con filamento le dan un toque especial a
cada ambiente.
NUEVA
Lámpara de LED
decorativa efecto
flama dinámica
FLAMA-LED-5W
Lámpara de LED decorativa tipo flama
127-240V~5W
Base E27
Efecto flama
Diámetro 62mm
Altura 140mm
Flujo luminoso 300 lm
Tecnolite Aplicaciones 2018/19     >     Decorativo y lámparas
D
E
C
O
R
A
TI
V
O
D
E
C
O
R
A
TI
V
O
BT180D-LED-4W-FIL/BC
Bombilla de LED decorativa tipo gota
127V~4W
Base E27
2200 K
Terminado Humo
Diámetro 175mm
Altura 340mm
Flujo luminoso 280 lm
ST160D-LED-4W-FIL/BC
Bombilla de LED decorativa tipo gota
127V~ 4W
Base E27
2200 K
Terminado Humo
Diámetro 160mm
Altura 285mm
Flujo luminoso 280 lm
G180D-LED-4W-FIL/BC
Bombilla de LED decorativa tipo
esfera 127V~ 4W
Base E27
2200 K
Terminado Humo
Diámetro 180mm
Altura 235mm
Flujo luminoso 280 lm
Bombillas Vintage Jumbo
de filamento LED atenuable